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speaker 01 (male, 82)

1
2

3
4
5
6
7
8

9
10
11

12
13

14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35

36
37
38
39

tama go dǒ̀hok,ˈ ʾana g-maḥkən ṭàlax,ˈ
maḥkən-nax mən zman dət šòʾi ʾu-əšta
šənne,
dǒhok k-sarxiwa-la ʿìr,ˈ bălad,ˈ màθa.ˈ
g-oðiwa čammàneˈ
g-zaqriwa julle
g-oðiwa pelàve,ˈ kaləkke,ˈ kundare,ˈ
ʾàxni – b-amrən-nax dùgma – ˈ
sawoyi zunwale ṭale kàrma,ˈ ʾarbì-dunam,ˈ
karma dət ʾənwe.ˈ
u-gewəð-wa məšṭàxaˈ ta yabìše.ˈ
k-šaṭəx-wa-lu ʾənwe l-ʾằra,ˈ
u-ʾanna kullu bət qèṭaˈ g-darewa-lu go
gunìye
u-g-meθewa-lu l-bèθa l-dǒhok,ˈ
g-zaqərwa jùlle,ˈ dət kurdinàye.ˈ šalle
u-šapəkyàθa.ˈ
dət šàta g-zoniwa mənne.ˈ
kud šata g-ewəðwa-lu kudxa mənnu
xà-badla,ˈ
gə-mzabənwa ṭalu.ˈ
yəmmi žikˈ g-oðawa maḥùre,ˈ u-gàle.ˈ
ʾàya žikˈ g-maʾəna-wa l-bàbi,ˈ
g-oðà-wa-luˈ
gə-mzabnàwa-lu,ˈ
b-ʿešìwa bət daya.ˈ
ʾəθwa ṛaba mišpaḥòt ṛaba ʿàʾəlot,ˈ ṛaba
batàne,ˈ
ləθwa-lu ʾarsanyata,
k-palxiwa kəs nàše, pàre.ˈ
k-palxiwa bət ḥammalùθa.ˈ
g-eziwa go šùqaˈ
u-g-ʿešiwa bət ḥammalùθa.ˈ
dət pθəxwalu hənna màdrasa,ˈ
bet sèfer.ˈ
u-pəšwa-lu maʿalmìne,ˈ
g-malepiwa yalùnke.ˈ
ʾəθwa huðàye,ˈ maʿalminət huðàye,ˈ go
knəšta,ˈ duktət
gə-mṣalèwa huðaye,ˈ
suraye-ž ʾotò davar,ˈ yalunke g-eziwa ltàma,
tama qàšaˈ qam-maləpwa-lu qraya u-kθawa
dət suraye,ˈ
maʿalminət huðaye qam-maləpwa-lu qràya,ˈ
u-qurðàye žiˈ g-eziwa l-jàmʿa,ˈ
u-g-malpiwa-lu qurʾàn, mṣaloyət qurðàye.ˈ
hàtxa g-ʿešiwa go dǒ̀hok.ˈ
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